ACA, R.Canc., reg. 1497, ff. 72r-72v.
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Petrus, Dei gratia rex Aragonum et cetera, nobili et dilecto nostro Petro, 
domino de Exericha, salutem et dilectionem.

Cum nos, ratione executionis iusticie quam facimus contra regem Maio-
rice, vassallum nostrum nobisque rebellem, servicium vestrum necessarium 
habeamus, ideo vobis dicimus et expresse mandamus quatenus paretis vos 
equis armis et aliis apparatibus vestris, sic quod ad aliud mandatum per nos 
seu inclitum infantem Iacobum, comitem Urgelli et vicecomitem Agerense, 
karissimum fratrem et generalem procuratorem nostrum, nobis faciendum 
servicium vestrum habere possimus, quod per cavalleriis quas tenetis a nobis 
facere tenemini et debetis.

Data Barchinone, IIIIª kalendas aprilis anno Domini millesimo CCCº XLº 
tercio.

Similes infrascriptis nobilibus:

Eximino Cornelii, domino de Alfaiarino.

Petro Cornelii.

Raymundo Cornelii.

Athoni de Focibus.

Petro Ferdinandi, domino de Ixar.

Petro de Luna.

Iohanni Eximini de Urrea, filio nobilis Artaldi de Alagone.

Egidio de Rada.

Raymundo de Peralta, vel eius procuratori.

Petro Ferdinandi de Vergua.

Martino Egidii de Atrosillo.

Gombaldo de Tramaceto.

Thome Petri de Focibus.

Sub eadem forma fuit scriptum mesnadariis infrascriptis pro mesnaderia:

Eximino de Thovia.

Lupo de Gurrea, filio Michaelis de Gurrea, quondam, vel eius tutori.

Gondissalvo Garsie.

Michaeli de Gurrea.

Contrato feudovallatico fh 98 tomo II.indd   403Contrato feudovallatico fh 98 tomo II.indd   403 13/2/23   14:1813/2/23   14:18

Mario Lafuente Gómez

404

Eximino Petri de Pina.

Didaco de Luna.

Iohanni Roderici de Açagra.

Petro de Sancto Vincencio.

Sub eadem forma fuit scriptum inferius nominatis, pro denariis:

Michaeli Petri Çapata.

Iohanni Eximini de Urrea, de Layana.

Gombaldo de Castronovo.

Geraldo Avarcha.

Sanccio Roderici de Funes.

Roderico Gondissalbi de Funes.

Gondissalbo Ferdinandi de Heredia.

Ferdinando Luppi de Heredia.

Luppo Alvari de Speio.

Iohanni de Lobera.

Sanccio Petri de Pomario, pro denariis et loco de Oson.

Roderico Petri Avarcha pro redditibus et aliis juribus loci nostri de Ara-
hues.

Pardo de Lacasta.

Roderico Sanccii de Fanlo.

Garsie Viscarra.

Simoni de Arbe.

Andree Garcesii de Alagone.

Petro Eximini de Sancto Petro.

Sub eadem forma, verbis tamen competenter mutatis, fuit scriptum feu-
datariis subscriptis.

Heredi Artaldi de Azlor, quondam, pro loco et honore de Raro, Favaro, 
Sotero et Ponçano.

Heredi Michaelis Petri de Gotor, pro loco de Illueca et hereditate Alago-
nis.

Heredi Michaelis Petri de Arbe, pro loco de Escho.
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Roderico Didaci, legum doctori, et heredi Raymundi Castan, quondam, 
pro feudo de Bielsa.

Egidio Luppi Doç, pro loco de Alaquestre.

Heredibus Alamani de Gudar, pro locis de Vespen et de Pedraselz.

Cuicumque tenenti locum de Stada, pro servicio loci ipsius.

Subscriptis non fuit scriptum eo quia fuerat eis scriptum cum litteris cre-
dencie comisse Berengario de Muntros, de domo regia.

Nobilibus:

Luppo de Luna.

Iohanni Eximini de Urrea, maior dierum.

Blasio de Alagone, vexillafero.

Iohanni Eximini de Urrea, filio Johannis Eximini de Urrea.

Thome Cornelii.

Iohanni Ferdinandi de Luna.

Phelippo de Castro.

Item, militibus subscriptis:

Petro Roderici de Açagra.

Garcie de Loriz.

208 (A)

1343, abril, 16. Barcelona

Pedro IV, rey de Aragón, reitera una convocatoria anterior dirigida a una serie de 
feudatarios aragoneses y los vuelve a citar en Gerona, el próximo 30 de abril, para que 
puedan participar en la próxima ofensiva contra el reino de Mallorca.

A. ACA, R.Canc., reg. 1497, ff. 73v-74r.

B. AHPNLA, Jaime Pérez de Sádaba, 1343, ff. 47r-47v.57 Inserto en documen-
to 209.

57  La copia B incluye únicamente el texto de la convocatoria, desde el nombre del rey 
hasta la data.
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Invocatio cavalleriarum Aragonum pro negocio Maiorice.

Petrus, Dei gratia rex Aragonum et cetera, nobili et dilecto nostro Eximi-
no Cornelii, domino de Alfaiarino,58 salutem et cetera.59

Cum nos, ratione exequtione iusticie quem facimus contra regem Maio-
rice, vassallum nostrum, nobisque rebellem, servicium vestrum celeriter 
neccesarium habeamus, ideo vobis dicimus et expresse mandamus quatenus 
ultima die presentis mensis aprilis sitis in civitate Gerunde vel eius convici-
nio, paratus equis, armis et aliis apparatibus vestris ad sequendum nos vel 
inclitum infantem Iacobum, comitem Urgelli et vicecomitem Agerense, ka-
rissimum fratrem et generalem procuratorem nostrum, et faciendum super 
prosequtione dicte exequtionis servicium quod pro cavalleriis quas tenetis a 
nobis facere tenemini et debetis.

Data Barchinone, XVI kalendas madii anno Domini millesimo CCC XL 
tercio. A., vicecancellario.

Egidius Petri, mandato regio fecit, per vicecancellarium.

Similes infrascriptis nobilibus:

Petro Cornelli.

Athono de Focibus.

Petro Ferdinandi, domino de Ixar.